

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3006/ยวส./68

จ้างติดตั้งเปลี่ยนอุปกรณ์หมวกทรงหม้อตาล นักเรียนนายเรือชั้นปีที่ 1 - 2 และ 4 - 5 จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8405-35-375-6475	ปลอกหมวกทรงหม้อตาลสี kaki นักเรียนนายเรือ	348	ปลอก	345	120,060.00
2	K	5104010104	56101540	8405-35-360-2336	ปลอกหมวกทรงหม้อตาลสีน้ำเงินดำ นักเรียนนายเรือ	93	ปลอก	345	32,085.00
3	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0282	ปลอกหมวกทรงหม้อตาลสีขาว นักเรียนนายเรือ	442	ปลอก	345	152,490.00
(สามแสนสี่พันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ พ่วง									